



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 768 832
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MER NORWAY AS
Forretningsadresse:	c/o Kjøita Kraftsenter Kjøita 18 4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nicholai Sheridan Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	232 881 024	194 701 261
Annen driftsinntekt		7 944 733	50 329 390
Sum inntekter		240 825 756	245 030 651
Kostnader			
Varekostnad		115 814 227	138 919 408
Lønnskostnad	2	24 207 236	43 815 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	67 661 514	62 135 974
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 253 420	2 820 599
Annen driftskostnad	2	62 610 001	76 174 764
Sum kostnader		272 546 398	323 866 448
Driftsresultat		-31 720 642	-78 835 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 231 996	3 491 122
Annen finansinntekt		240 069	446 581
Sum finansinntekter		9 472 065	3 937 703
Annen rentekostnad		16 760	
Annen finanskostnad		1 181 770	2 187 119
Sum finanskostnader		1 198 530	2 187 119
Netto finans		8 273 535	1 750 584
Resultat før skattekostnad		-23 447 107	-77 085 213
Skattekostnad på resultat	4	4 337 693	-16 958 036
Årsresultat		-27 784 800	-60 127 177
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-27 784 800	-60 127 177
Totalresultat		-27 784 800	-60 127 177



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-27 784 800	-60 127 177
Sum overføringer og disponeringer	5	-27 784 800	-60 127 177



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		7 661 428
Sum immaterielle eiendeler			7 661 428
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	327 934 080	321 947 420
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	39 784 873	49 168 221
Sum varige driftsmidler		367 718 953	371 115 641
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		75 556	128 889
Sum finansielle anleggsmidler		75 556	128 889
Sum anleggsmidler		367 794 509	378 905 958
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		42 758	2 812 649
Fordringer			
Kundefordringer	6	18 967 899	14 555 989
Andre kortsiktige fordringer	7	1 111 330	4 942 733
Konsernfordringer	7	169 847	81 232 917
Sum fordringer		20 249 076	100 731 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	268 378 077	117 035 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		268 378 077	117 035 344
Sum omløpsmidler		288 669 912	220 579 633
SUM EIENDELER		656 464 420	599 485 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	29 810 790	28 154 635
Overkurs	5	284 192 360	223 743 315
Annen innskutt egenkapital	5	231 085 801	219 300 001
Sum innskutt egenkapital		545 088 951	471 197 951
Sum egenkapital		545 088 951	471 197 951
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser	10	12 721 130	13 379 921
Sum avsetninger for forpliktelser		12 721 130	13 379 921
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		12 721 130	13 379 921
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	16 387 382	30 438 639
Betalbar skatt	4	465	1 828 538
Skyldig offentlige avgifter		7 359 016	3 814 651
Annen kortsiktig gjeld	7, 10	74 907 477	78 825 890
Sum kortsiktig gjeld		98 654 340	114 907 718
Sum gjeld		111 375 470	128 287 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		656 464 420	599 485 590



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 318180

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 768 832
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MER NORWAY AS
Forretningsadresse: c/o Kjøita Kraftsenter
Kjøita 18
4630 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nicholai Sheridan Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.02.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.02.2026

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 994 768 832
MER NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	232 881 024	194 701 261
Annen driftsinntekt		7 944 733	50 329 390
Sum inntekter		240 825 756	245 030 651
Kostnader			
Varekostnad		115 814 227	138 919 408
Lønnskostnad	2	24 207 236	43 815 703
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	67 661 514	62 135 974
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 253 420	2 820 599
Annen driftskostnad	2	62 610 001	76 174 764
Sum kostnader		272 546 398	323 866 448
Driftsresultat		-31 720 642	-78 835 797
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 231 996	3 491 122
Annen finansinntekt		240 069	446 581
Sum finansinntekter		9 472 065	3 937 703
Annen rentekostnad		16 760	
Annen finanskostnad		1 181 770	2 187 119
Sum finanskostnader		1 198 530	2 187 119
Netto finans		8 273 535	1 750 584
Resultat før skattekostnad		-23 447 107	-77 085 213
Skattekostnad på resultat	4	4 337 693	-16 958 036
Årsresultat		-27 784 800	-60 127 177
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-27 784 800	-60 127 177
Totalresultat		-27 784 800	-60 127 177
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-27 784 800	-60 127 177
Sum overføringer og disponeringer	5	-27 784 800	-60 127 177



Organisasjonsnr: 994 768 832
MER NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		7 661 428
Sum immaterielle eiendeler			7 661 428
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3	327 934 080	321 947 420
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	39 784 873	49 168 221
Sum varige driftsmidler		367 718 953	371 115 641
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		75 556	128 889
Sum finansielle anleggsmidler		75 556	128 889
Sum anleggsmidler		367 794 509	378 905 958
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		42 758	2 812 649
Fordringer			
Kundefordringer	6	18 967 899	14 555 989
Andre kortsiktige fordringer	7	1 111 330	4 942 733
Konsernfordringer	7	169 847	81 232 917
Sum fordringer		20 249 076	100 731 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	268 378 077	117 035 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		268 378 077	117 035 344
Sum omløpsmidler		288 669 912	220 579 633
SUM EIENDELER		656 464 420	599 485 590

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	29 810 790	28 154 635
Overkurs	5	284 192 360	223 743 315
Annen innskutt egenkapital	5	231 085 801	219 300 001
Sum innskutt egenkapital		545 088 951	471 197 951
Sum egenkapital		545 088 951	471 197 951
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelse	10	12 721 130	13 379 921
Sum avsetninger for forpliktelse		12 721 130	13 379 921
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		12 721 130	13 379 921
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	16 387 382	30 438 639
Betalbar skatt	4	465	1 828 538
Skyldig offentlige avgifter		7 359 016	3 814 651
Annen kortsiktig gjeld	7, 10	74 907 477	78 825 890
Sum kortsiktig gjeld		98 654 340	114 907 718
Sum gjeld		111 375 470	128 287 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		656 464 420	599 485 590



Organisasjonsnr: 994 768 832
MER NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
23.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2025 Mer Norway AS

**Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet**

Org.nr.: 994 768 832

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Fingerprint: 649f19bf5631b474daceac7696cc7ef733a161be1180fc312d3ae38b27c3ba5e5c688d1f93b0fa386c3ea84b74eea42cf3cefde35802f4e572bdc715cf153c91



Mer Norway AS

Resultatregnskap

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2025	2024
1	Salgsinntekt	232 881 024	194 701 261
	Annen driftsinntekt	7 944 733	50 329 390
	Sum driftsinntekter	240 825 756	245 030 651
	Varekostnad	115 814 227	138 919 408
2	Lønnskostnad	24 207 236	43 815 703
3	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	67 661 514	62 135 974
3	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 253 420	2 820 599
2	Annen driftskostnad	62 610 001	76 174 764
	Sum driftskostnader	272 546 398	323 866 448
	Driftsresultat	-31 720 642	-78 835 797
	Finansinntekter og finanskostnader		
	Annen renteinntekt	9 231 996	3 491 122
	Annen finansinntekt	240 069	446 581
	Annen rentekostnad	16 760	0
	Annen finanskostnad	1 181 770	2 187 119
	Resultat av finansposter	8 273 535	1 750 584
	Resultat før skattekostnad	-23 447 107	-77 085 213
4	Skattekostnad på resultat	-4 337 693	16 958 036
	Resultat	-27 784 800	-60 127 177
	Årsresultat	-27 784 800	-60 127 177
	Overføringer		
	Overført fra annen egenkapital	-27 784 800	-60 127 177
5	Sum overføringer	-27 784 800	-60 127 177



Mer Norway AS

Balanse per 31. desember

Note	Eiendeler	2025	2024
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Utsatt skattefordel	0	7 661 428
	Sum immaterielle eiendeler	0	7 661 428
	Varige driftsmidler		
3	Maskiner og anlegg	327 934 080	321 947 420
3	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	39 784 873	49 168 221
	Sum varige driftsmidler	367 718 953	371 115 641
	Andre langsiktige fordringer	75 556	128 889
	Sum finansielle anleggsmidler	75 556	128 889
	Sum anleggsmidler	367 794 509	378 905 958
	Omløpsmidler		
	Lager av varer og annen beholdning	42 758	2 812 649
	Fordringer		
6	Kundefordringer	18 967 899	14 555 989
	Kundefordringer konsern	169 847	1 232 917
7	Andre kortsiktige fordringer	1 111 330	4 942 733
7	Konsernfordringer	0	80 000 000
	Sum fordringer	20 249 076	100 731 640
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	268 378 077	117 035 344
	Sum omløpsmidler	288 669 912	220 579 633
	Sum eiendeler	656 464 420	599 485 590

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 649f19bf5631b474daceac7696cc7e7733a161be1180fc312d3ae38b27c3ba5e5c688d1f93b0fa386c3ea84b74eea42cf3cefde35802f4e572bdc715cf153c91



Mer Norway AS

Balanse per 31. desember

Note	Egenkapital og gjeld	2025	2024
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5, 9	Aksjekapital	29 810 790	28 154 635
5	Overkurs	284 192 360	223 743 315
5	Annen innskutt egenkapital	231 085 801	219 300 001
	Sum innskutt egenkapital	545 088 951	471 197 951
	Sum egenkapital	545 088 951	471 197 951
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
10	Andre avsetninger for forpliktelser	12 721 130	13 379 921
	Sum avsetning for forpliktelser	12 721 130	13 379 921
	Annen langsiktig gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
7	Leverandørgjeld	16 387 382	30 438 639
4	Betalbar skatt	465	1 828 538
	Skyldig offentlige avgifter	7 359 016	3 814 651
7, 10	Annen kortsiktig gjeld	74 907 477	78 825 890
	Sum kortsiktig gjeld	98 654 340	114 907 718
	Sum gjeld	111 375 470	128 287 639
	Sum egenkapital og gjeld	656 464 420	599 485 590

Kristiansand, 19.02.2026

Styret i Mer Norway AS

Kristoffer Thøner

Kristoffer Thøner
styreleder

Monika-Silvia Vaim

Monika-Silvia Vaim
styremedlem

Ole Rønny Thorsnes

Ole Rønny Thorsnes
styremedlem

Nicholas Sheridan-Jørgensen

Nicholas Sheridan-Jørgensen
daglig leder

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.

Fingerprint: 649f19bf5631b474daceac7696cc7ef733a161be1180fc312d3ae38b27c3ba5e5c688d1f93b0fa386c3ea84b74eea42cf3cfe52f4e572bdc715cf153c91



Mer Norway AS

Kontantstrømoppstilling

Note	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-23 447 107	-77 085 213
Periodens betalte skatt	-1 828 538	-1 017 868
Ordinære avskrivninger	67 661 514	62 135 974
Nedskrivning anleggsmidler	2 253 420	2 820 599
Endring i varelager	2 769 891	2 712 969
Endring i kundefordringer	-3 348 840	9 023 720
Endring i leverandørgjeld	-14 051 256	6 229 522
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 390 398	10 259 732
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	32 399 481	15 079 434
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	793 304	160 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-66 796 719	-148 273 885
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-66 003 415	-148 113 885
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger/innbetalinger ved langsiktig fordring	-53 333	-128 889
Innbetalinger av egenkapital	105 000 000	140 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag	80 000 000	38 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	184 946 667	177 871 111
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	151 342 733	44 836 660
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	117 035 344	72 198 684
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	268 378 077	117 035 344



Mer Norway AS

Noter til regnskapet 2025

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Prosjekter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode. Forventet tap på slike kontrakter regnskapsføres i sin helhet når de oppdages.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varelager som er tiltenkt benyttet til egen portefølje, ikke videresalg, fremkommer som «prosjekt under oppføring».

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av poster over en viss størrelse. For øvrige kundefordringer utføres en avsetning basert på historikk og antakelse om inndrivning basert på en kvalitativ vurdering utifra hvor langt over forfall fordringen er, og de tiltak som har blitt utført for å forsøke å inndrive fordringen.



Mer Norway AS

Noter til regnskapet 2025

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiafsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler ervervet separat balanseføres til kost. Balanseførte immaterielle eiendeler regnskapsføres til kost redusert for eventuell av- og nedskrivning. Immaterielle eiendeler avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette. Avskrivningsmetode og -periode vurderes minst årlig.

Avsetninger

Avsetninger er forpliktelser med usikkert tidspunkt eller beløp og regnskapsføres når konsernet har en nåværende forpliktelse (rettslig eller konstruktiv) som et resultat av en tidligere hendelse, det er sannsynlig at en utstrømning av ressurser som utgjør økonomiske fordeler vil være nødvendig for å gjøre opp forpliktelsen og det kan gjøres et pålitelig estimat av forpliktelsens størrelse. Beløpet som innregnes som en avsetning er det beste estimatet av utgiftene som kreves for å gjøre opp gjeldende forpliktelse ved slutten av rapporteringsperioden, det vil si beløpet som en enhet rasjonelt ville betale for å gjøre opp forpliktelsen ved slutten av regnskapsåret eller å overføre den til en tredjepart.

Selskapet påtar seg fjerningsforpliktelser ved oppføring av ladestasjoner. Fjerningsforpliktelsene innregnes til nåverdi for estimerte kostnader for fjerning av ladestasjoner på anskaffelsestidspunktet, og er en del av anskaffelseskosten til lokasjonen. Ved innregning balanseføres nåverdien til forpliktelsen under ladestasjoner, med motpost andre avsetninger for forpliktelser. Deretter avskrives fjerningsforpliktelsen på eiendelssiden lineært over kontraktperioden i samsvar med infrastrukturens levetid, mens forpliktelsen tilsvarer nåverdi til utløpet av avtaletiden for lokasjonen.



Mer Norway AS

Noter til regnskapet 2025

Note 1 Salgsinntekter

	2025	2024
Pr. Virksomhetsområde		
Handel med elektrisitet	232 881 024	194 701 261
Sum	232 881 024	194 701 261
Geografisk fordeling		
Norge	225 882 273	187 510 622
Sverige	6 998 751	7 190 638
Sum	232 881 024	194 701 261

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2025	2024
Lønninger	19 852 822	35 607 050
Aktivert lønn	-1 675 993	-1 809 216
Arbeidsgiveravgift	3 429 930	5 879 099
Pensjonskostnader	1 937 810	3 314 729
Andre ytelser	662 668	824 041
Sum	24 207 236	43 815 703

Selskapet har i 2025 sysselsatt 23 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	2 477 483
Pensjonskostnader	221 244
Annen godtgjørelse	19 541
Sum	2 718 268

Daglig leder har en prestasjonsbasert bonusavtale.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 541 396 eks. mva.



Mer Norway AS

Noter til regnskapet 2025

Note 3 Varige driftsmidler

	Fjernings- forpliktelse	Ladestasjoner	Infrastruktur	Inventar og utstyr	Prosjekt under oppføring	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2025	11 601 863	344 944 019	254 778 858	4 488 115	49 015 221	664 828 076
Overføringer*					9 260 310	9 260 310
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 180 427	34 760 883	40 115 720			76 057 030
Avgang solgte driftsmidler		278 473				278 473
Anskaffelseskost pr 31.12.2025	12 782 290	379 426 429	294 894 578	4 488 115	39 754 910	731 346 322
Akk. avskrivninger 31.12.	7 192 664	218 568 746	123 360 413	4 266 355		353 388 178
Akk. nedskrivninger 31.12.		8 212 269	2 026 923			10 239 192
Bokført verdi 31.12.2025	5 589 626	152 645 414	169 507 242	221 760	39 754 910	367 718 953
Årets avskrivninger	1 326 130	40 840 905	25 243 576	250 903		67 661 514
Årets nedskrivninger		785 562	1 467 858			2 253 420
Av- og nedskrivninger 2026	1 326 130	41 626 467	26 711 434	250 903		69 914 934
Økonomisk levetid	3-20 år	3,5-7 år	3-20 år	3-5 år	-	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

*Overføringer er flyttinger fra "prosjekt under oppføring" til "ladestasjoner" og "infrastruktur". Disse inngår igjen som tilgang i de respektive kategoriene.



Mer Norway AS

Noter til regnskapet 2025

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-3 323 735	-15 771 462
Endring i utsatt skattefordel	7 661 428	-1 186 574
Skattekostnad ordinært resultat	4 337 693	-16 958 036
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-23 447 107	-77 085 213
Permanente forskjeller	30 598	3 233
Endring i midlertidige forskjeller	8 308 623	5 393 519
Mottatt konsernbidrag	15 110 000	80 000 000
Skattepliktig inntekt/ (-)underskudd	2 113	8 311 538
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-3 323 735	-15 771 462
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 324 200	17 600 000
Sum betalbar skatt i balansen	465	1 828 538
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-23 447 107	-77 085 213
Beregnet skatt av resultat før skatt	-5 158 364	-16 958 747
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 732	711
Skatteeffekt av endring i midlertidig forskjell ført mot EK	9 489 326	0
Sum	4 337 694	-16 958 036
Effektiv skattesats	-18,5 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-21 151 155	-12 189 272	8 961 883
Varebeholdning	-387 846	-422 531	-34 685
Fordringer	-3 624 158	-3 011 001	613 156
Avsetninger mv	-17 970 140	-19 201 871	-1 231 731
Sum	-43 133 298	-34 824 676	8 308 623
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	43 133 298	0	-43 133 298
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-34 824 676	-34 824 676
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-7 661 429	-7 661 429

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Mer Norway AS

Noter til regnskapet 2025

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Pr. 01.01.2025	28 154 635	223 743 315	219 300 001	471 197 951
Kapitalforhøyelser	1 656 155	103 343 845	0	105 000 000
Årets underskudd	0	-27 784 800	0	-27 784 800
Konsernbidrag mottatt	0	0	11 785 800	11 785 800
Konsernbidrag avgitt	0	-15 110 000	0	-15 110 000
Pr. 31.12.2025	29 810 790	284 192 360	231 085 801	545 088 951

Årets mottatte konsernbidrag er ytet som sirkel-konsernbidrag. Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt utligner avgitt konsernbidrag uten skattemessig effekt.

Note 6 Kundefordringer

	2025	2024
Kundefordringer	13 621 323	13 163 863
Opptjent ikke fakturert inntekt	8 970 733	4 403 127
Avsetning til tap	-3 624 158	-3 011 001
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	18 967 899	14 555 989

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2025	2024
Fordringer		
Kundefordringer konsern	169 847	1 232 917
Fordring ifm konsernbidrag	0	80 000 000
Annen kortsiktig fordring konsern	1 198 995	95 570
Sum	1 368 842	81 328 487

Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	-125 754	13 999 325
Annen kortsiktig gjeld konsern	11 058 382	566 442
Sum	10 932 628	14 565 767

	2025	2024
Interne transaksjoner		
Salgsinntekter konsern	1 290 300	824 200
Varekostnader konsern	7 498 793	7 661 500
Andre driftskostnader konsern	13 038 099	20 063 358



Mer Norway AS

Noter til regnskapet 2025

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 307 265.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Mer Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 656 155	18,0	29 810 790
Sum	1 656 155		29 810 790

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Mer AS	1 656 155	100,0	100,0

Morselskapet Statkraft AS har forretningskontor i Lilleakerveien 6, Oslo. Konsernregnskap der MER Norway AS inngår ligger tilgjengelig på www.statkraft.no/IR/

Note 10 Avsetning for forpliktelser

	Langsiktige fjerningsforpliktelser	Kortsiktige fjerningsforpliktelser
Balanse 01.01.2025	13 379 921	2 150 476
Nye/Økte avsetninger og forpliktelser	683 132	
Avgang ved opphør av forpliktelser	-280 000	
Rentekostnad på forpliktelser	688 396	
Effekt av endring i diskonteringsfaktor	-209 841	
Reklassifisering	-1 540 478	1 540 478
Balanse 31.12.2025	12 721 130	3 690 954



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Årsregnskap 2025

Unikt dokument Id:

588f0215-6165-4a7a-a740-8805125cb87b

Dokument fingeravtrykk:

649f19bf5631b474daceac7696cc7ef733a161be1180fc312d3ae38b27c3ba5e5c688d1f93b0fa386c
3ea84b74eea42cf3cefde35802f4e572bdc715cf153c91

Undertegnede



Monika Valm

E-post: monika.valm@statkraft.com
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 84.211.226.38

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 07:44:19 UTC



Kristoffer Thoner

CEO
Mer AS

E-post: kristoffer.thoner@mer.eco
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartphone)
IP adresse: 172.226.118.12

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 10:34:47 UTC



**Ole thorsnes | mer <ole
Thorsnes**

CFO
Mer AS

E-post: ole.thorsnes@mer.eco
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartphone)
IP adresse: 104.28.31.33

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 10:37:02 UTC



Nicholai Sheridan Jørgensen

CFO
Mer AS

E-post: nicholai.jorgensen@mer.eco
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse:

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 07:36:29 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2026-02-19 10:37:02 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2026-02-19 10:37:02 UTC	Dokument ble signert av Ole thorsnes mer <ole.Thorsnes@mer.eco> Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 104.28.31.33 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:36:59 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Ole thorsnes mer <ole.Thorsnes@mer.eco> Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 104.28.31.33 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:36:53 UTC	Dokument ble åpnet av Ole thorsnes mer <ole.Thorsnes@mer.eco> Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 104.28.31.33 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:34:47 UTC	Dokument ble signert av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 172.226.118.12 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:34:44 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 172.226.118.12 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:34:36 UTC	Dokument ble åpnet av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 172.226.118.12 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:44:19 UTC	Dokument ble signert av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 84.211.226.38 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:44:14 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 84.211.226.38 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:41:10 UTC	Dokument ble åpnet av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 84.211.226.38 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:39:31 UTC	Dokument ble gjennomgått av Eline Gjersdal Sverdrup (eline.sverdrup@mer.eco) Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:39:09 UTC	Dokument ble åpnet av Eline Gjersdal Sverdrup (eline.sverdrup@mer.eco) Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:36:35 UTC	Dokument ble sendt til Eline Gjersdal Sverdrup (eline.sverdrup@mer.eco) Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2026-02-19 07:36:34 UTC Dokument ble sendt til Monika Valm (monika.valm@statkraft.com)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:36:33 UTC Dokument ble sendt til Ole thorsnes | mer <ole.Thorsnes@mer.eco>
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:36:32 UTC Dokument ble sendt til Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:36:30 UTC Dokument ble forseglet av Nicholai Sheridan Jørgensen
(nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:36:29 UTC Dokument ble signert av Nicholai Sheridan Jørgensen (nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)

2026-02-19 07:36:29 UTC Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Nicholai Sheridan Jørgensen
(nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)

2026-02-19 07:34:12 UTC Dokument ble opprettet av Nicholai Sheridan Jørgensen
(nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Årsberetning 2025

Mer Norway AS

Adresse: c/o Kraftsenteret, Kjøita 18, 4630 KRISTIANSAND S

Org.nr: 994 768 832

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til Mer Norway AS er å yte tjenester i eksisterende og fremtidige markeder knyttet til ladbare kjøretøy, samt hva derved står i forbindelse med de nevnte aktivitetsområder. Selskapet har hovedkontor i Kristiansand, og en filial i Oslo.

Rettsvisende oversikt

Selskapets omsetning i 2025 var TNOK 240 826 mot TNOK 245 031 i fjor. Selskapets driftskostnader i 2025 var TNOK 272 546 mot TNOK 323 866 i fjor. Det gav et driftsresultat i 2025 på TNOK -31 721 mot TNOK -78 836 i fjor. Selskapet fikk et årsresultat i 2025 på TNOK -27 785 mot TNOK -60 127 i fjor.

Selskapets egenkapital per 31.12.2025 utgjorde 83,0 % av balansesummen, mot 78,6 % 31.12.2024.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2025 positiv med TNOK 32 399 mot positiv kontantstrøm for 2024 på TNOK 15 079

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Mer Norway AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapets fremtidsutsikter gode. Selskapet har gjennomgått restruktureringer i 2025 for å spisse satsingen. Bransjen selskapet opererer i er fortsatt vekst, og selskapet rigger seg for å kunne håndtere denne.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er hovedsakelig knyttet til valutasvingninger. Selskapets inntekter er hovedsakelig i norske kroner, mens omtrent 17,83% av selskapets investeringer og varekjøp er relatert til importerte varer som i betydelig grad kjøpes i euro. Valutastrategien til selskapet er å løpende vurdere behovet for å foreta valutasikring, særlig når innkjøp i euro foretas i forbindelse med fastpriskontrakter.

Majoriteten av kortsiktig gjeld i balansen pr 31.12.2025 er i norske kroner.

Risikoen for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som begrenset, da selskapet har en stor kundemasse og ingen dominerende kunder.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefter styret og daglig leder at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital og god likviditet per 31.12.2025.



Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd på TNOK -27 785 overføres til annen egenkapital. Andre egenkapitaltransaksjoner i år har vært kapitalforhøyelse på 105 000 TNOK, samt ett mottatt konsernbidrag på 11 786 TNOK med ett avgitt sirkelbidrag på 15 110 TNOK. Selskapets egenkapital utgjør da TNOK 545 089 pr 31.12.2025 mot TNOK 471 198 pr 31.12.2024.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på ca. 6,4 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret 2025. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av forbedringstiltak.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har i 2025 sysselsatt 23 årsverk, mot 40 antall årsverk i 2024. Styret har hatt 3 medlemmer, hvor kvinneandelen har vært på 33 %. Fordelingen blant de ansatte har vært 29% kvinner og 71% menn. Kvinneandelen i ledende stillinger utgjør 25 %.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt som gjennomsnittslønnen for menn i sammenlignbare stillinger. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det er derfor ikke iverksatt eller planlagt ytterligere tiltak innen området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt.

Selskapets personalpolitikk anses å gi like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet har etablert styreansvarsforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem eller administrerende direktør i henhold til gjeldende rett.

Ytre miljø

Selskapet driver miljøvennlig virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapet ble sertifisert miljøfyrtårn i februar 2023.

Åpenhetsloven

Morselskapet Mer AS vil avlegge rapport vedrørende åpenhet før 30.06.2026. Rapporten vil følge de krav som er definert av loven og vil bli publisert på morselskapets hjemmeside.

Kristiansand, 19. februar 2026.

Kristoffer Thøner
Styrets leder

Nikolai Sheridan Jørgensen
Daglig leder

Ole Rønny Thorsnes
Styremedlem

Monika-Silvia Vaim
Styremedlem



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

Mer Norway Årsberetning 2025

Unikt dokument Id:

a24ed5c2-73fd-4cbf-a33a-4cfa1d3b6a2c

Dokument fingeravtrykk:

0c79c14986db025cd924e40b026b7cad95c069487e65d02d7989cd5d9d4117573bf590da0d54d44
92dd58433215919a6998a25bd23bc4ba0da5742237bb2c2a4

Undertegnede



Monika Valm

E-post: monika.valm@statkraft.com
Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse: 84.211.226.38

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 07:40:33 UTC



Kristoffer Thoner

CEO
Mer AS

E-post: kristoffer.thoner@mer.eco
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartphone)
IP adresse: 172.226.26.13

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 10:34:10 UTC



**Ole thorsnes | mer <ole
Thorsnes**

CFO
Mer AS

E-post: ole.thorsnes@mer.eco
Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smartphone)
IP adresse: 104.28.31.33

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 10:36:43 UTC



Nicholai Sheridan Jørgensen

CFO
Mer AS

E-post: nicholai.jorgensen@mer.eco
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0
(desktop)
IP adresse:

Bekreftet med logg inn

Tillitsfullt tidsstempel:
2026-02-19 07:32:51 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2026-02-19 10:36:43 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2026-02-19 10:36:43 UTC	Dokument ble signert av Ole thorsnes mer <ole.Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 104.28.31.33 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:36:39 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Ole thorsnes mer <ole.Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 104.28.31.33 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:36:30 UTC	Dokument ble gjennomgått av Ole thorsnes mer <ole.Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 104.28.31.33 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:36:25 UTC	Dokument ble åpnet av Ole thorsnes mer <ole.Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 104.28.31.33 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:34:10 UTC	Dokument ble signert av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 172.226.26.13 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:34:06 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 172.226.26.13 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 10:33:57 UTC	Dokument ble åpnet av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Safari 26.3 on iPhone iOS 18.7 (smarttelefon) IP adresse: 172.226.26.13 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:40:33 UTC	Dokument ble signert av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 84.211.226.38 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:40:29 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 84.211.226.38 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:38:36 UTC	Dokument ble gjennomgått av Eline Gjersdal Sverdrup (eline.sverdrup@mer.eco) Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:38:32 UTC	Dokument ble åpnet av Eline Gjersdal Sverdrup (eline.sverdrup@mer.eco) Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2026-02-19 07:35:34 UTC	Dokument ble åpnet av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 84.211.226.38 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2026-02-19 07:32:56 UTC Dokument ble sendt til Eline Gjersdal Sverdrup (eline.sverdrup@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:32:55 UTC Dokument ble sendt til Monika Valm (monika.valm@statkraft.com)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:32:55 UTC Dokument ble sendt til Ole thorsnes | mer <ole.Thorsnes@mer.eco>
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:32:54 UTC Dokument ble sendt til Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:32:52 UTC Dokument ble forseglet av Nikolai Sheridan Jørgensen
(nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway

2026-02-19 07:32:51 UTC Dokument ble signert av Nikolai Sheridan Jørgensen (nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)

2026-02-19 07:32:51 UTC Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Nikolai Sheridan Jørgensen
(nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)

2026-02-19 07:28:51 UTC Dokument ble opprettet av Nikolai Sheridan Jørgensen
(nicholai.jorgensen@mer.eco)
Enhet: Edge 145.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
IP adresse: 185.149.19.101 - IP Lokasjon: Kristiansand, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Til generalforsamlingen i Mer Norway AS
